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 درخواست اهالی مبارکه بافق
 برای قصاص نامادری قاتل

ایسنا| قتل یک دختر 20ساله در روستای 
مبارکه بافق به دست نامادری اش احساسات اهالی 

این روستا را جریحه دار کرده است.
»محمدسجاد اعتباری« دادستان عمومی و 
انقلاب شهرستان بافق به دنبال مراجعات مکرر 
اهالی روستای مبارکه بافق برای قصاص قاتل، ضمن 
دعوت مردم روستای مبارکه و شهر بافق به حفظ 
آرامش می گوید: به پرونده قتل »نجمه طالعی« 
در اسرع وقت و خارج از نوبت رسیدگی می شود. 
به گفته وی، از ساعات اولیه کشف جسد در روز 
جمعه، قضات دادسرا، فرمانده انتظامی شهرستان و 
ماموران ناجا مجدانه پیگیر ماجرا و کشف حقیقت 
هستند.»محمد زاده رحمانی« فرماندار بافق هم 
درباره موضوع این قتل از مردم روستای مبارکه 
بافق خواسته است تا با صبوری بیشتر در انتظار رأی 
دادگستری بمانند.»نجمه طالعی« دختری 20ساله 
در تاریخ 16 اردیبهشت ماه به دلیل اختلافات 
خانوادگی در روستای مبارکه بافق به قتل رسید و 
جنازه وی چهار روز پس از مفقودی اش، در حوالی 

خانه باغ پدری اش کشف شد.
البته پدر این دختر در روز چهارشنبه 12 
اردیبهشت ماه با مراجعه به کلانتری خبر فرار 
فرزندش را اطلاع داده بود که پلیس پس از 
تشکیل پرونده، از طریق شگردهای پلیسی و رصد 
پیامک های فرد مفقود شده، به برخی مسائل پی 
می برد.»محمدرضا آیت اللهی« رئیس پزشکی 
قانونی بافق دراین باره می گوید: براساس اطلاع 
پلیس آگاهی در 16 اردیبهشت ماه جاری، ساعت 
5:45 در محل وقوع جرم حضور یافتیم و با تلاش 

عوامل انتظامی جسد از گودال بیرون آورده شد.
به گفته وی، طبق بررسی های صورت گرفته از 
زمان فوت، ۷2ساعت گذشته بود ولی جسد سالم تر 
از گذشت این زمان به نظر می رسید.آیت اللهی 
با بیان این که کالبد مقتول برای بررسی های 
آسیب شناسی و سم شناسی به پزشکی قانونی مرکز 
استان منتقل شده است، اظهار می کند: هنوز انگیزه 
قاتل مشخص نیست ولی اختلافات خانوادگی 
می تواند علت این قتل باشد.به گفته اهالی محل، 
مقتول نجمه طالعی 20 ساله که تا دوم راهنمایی 
ادامه تحصیل داده است، از رفت و آمد با اقوام مادری 
و همچنین پدری محروم شده بود و تا آن زمان 

حتی خط موبایل هم نداشته است.
خواهر مقتوله دراین باره عنوان می کند: من و 
خواهرم درحالی که نجمه 5 سال بیشتر نداشت، 
مادرمان را از دست دادیم و پدرمان در  سال ۸2 با 
نامادری مان ازدواج کرد.وی در ادامه صحبت های 
خود با اشاره به این که نجمه هیچ وقت در زندگی 
با پدر و نامادری اش آرامش نداشت، می گوید: من 
ازدواج کرده بودم اما دورادور متوجه منزوی شدن 
خواهرم بودم، نامادری ام با نجمه بدرفتاری می کرد 
و پدرم نیز هیچ واکنشی نسبت به این کارهای 

همسرش نشان نمی داد.
خواهر نجمه اضافه می کند: چند روز پیش از 
فاش شدن ماجرای قتل، خواهرم به شکل مرموزی 
ناپدید شد و پس از چند روز پیامکی برای من آمد که 
مضمون آن تهدیدآمیز بود.وی ادامه می دهد: ماجرا 
را با پلیس در میان گذاشتم و پلیس با پیگیری های 
خود به نامادری ام رسید و او را دستگیر کرد و در 
بازجویی های انجام شده، نامادری ام به قتل نجمه 
با قرص اعتراف کرده است؛ انگار نامادری مان با 
زن آشنای دیگری کارهایی انجام می دادند که 
نجمه متوجه شده بود و از ترس شان او را کشته اند 
و بعد جسد نجمه را در زیر خاک های ساختمان 
نیمه کاره ای در نزدیکی خانه شان دفن کرده بودند 
که پیدا شد. خواهر نجمه بیان می کند: پدرم نیز در 
جریان قتل خواهرم بوده اما با این حال این جنایت را 
مخفی کرده و لذا او نیز توسط پلیس دستگیر شده 
است. گفتنی است؛ پیکر نجمه طالعی پس از طی 
مراحل پزشکی قانونی نوزدهم اردیبهشت ماه در 

روستای مبارکه تشییع و به خاک سپرده شد.

ذره بين

از  اعلام شده  آمارهای  آخرین  براساس 
سوی اورژانس کشور تا ساعت 10 صبح شنبه 
29 اردیبهشت ماه ۷21نفر براثر مصرف قارچ 
 مسموم شده اند که از این تعداد 9نفر جان خود را

 از دست  داده اند. 
مجتبی خالدی، سخنگوی اورژانس کشور در 
این باره اظهار کرد: آخرین آمارهای اورژانس کشور 
نشان می دهد که تا ساعت 10 صبح شنبه، ۷21نفر بر 
اثر مصرف قارچ سمی مسموم شده اند که از این تعداد 
190نفر بستری، 523نفر ترخیص و 9نفر نیز فوت 
شدند. همچنین براساس تفکیک استان ها در کرمانشاه 
از 293نفر مسموم ناشی از مصرف قارچ 6۷نفر بستری، 
219نفر ترخیص و ۷نفر فوت شده اند. در زنجان 
55نفر مسموم شدند که از این تعداد 46نفر بستری 
و 9نفر ترخیص شده اند و در آذربایجان غربی ۷2نفر 
مسموم شدند که از این تعداد 32نفر بستری، 40نفر 
ترخیص و یک نفر در شرایط ویژه قرار دارد. همچنین 
در کردستان نیز 101نفر مسموم شدند که از این تعداد 
11نفر بستری و ۸9نفر ترخیص شدند و یک نفر نیز 
فوتی داشته است. به گفته وی، در لرستان هم 154نفر 
مسموم شدند که از این تعداد 22نفر بستری، 131نفر 
ترخیص و یک نفر نیز فوت شده است و در یاسوج نیز 

6نفر مسموم شدند که از این تعداد 2نفر بستری و 4نفر 
ترخیص شده اند. 

سخنگوی اورژانس کشور اضافه کرد: در ایلام نیز، 
33نفر مسموم شدند که از این تعداد 6نفر بستری و 
2۸نفر ترخیص شده اند. در شهرکرد نیز 3نفر مسموم 
شدند که هر 3نفر مرخص شده اند. در قزوین هم 3نفر 

مسموم شدند که هر 3نفر نیز بستری هستند. 
معاونت امور باغبانی وزارت جهاد کشاورزی از مردم 
خواست قارچ خوراکی مورد نیاز خود را از فروشگاه 
ها و مراکز معتبر و در قالب بسته بندی های لیبل دار 
خریداری کنند. مسمومیت های انسانی که اخیرا با 
مصرف قارچ در بعضی از استان های کشور رخ داده 
است، در نتیجه مصرف قارچ هایی است که به طور 
 فصلی توسط برخی افراد بومی از منابع طبیعی و 
عرصه های جنگلی برداشت می شود.تشخیص سمی یا 
غیر سمی بودن قارچ های خود رو در عرصه های منابع 
طبیعی کار مشکلی است و نیاز به آزمایشگاه دارد و از این 
رو توصیه می شود مصرف کنندگان از خرید قارچ های 
فله ای بی نام و نشان و از دست فروشان خودداری کنند. 
سالانه در کشور 150 هزار تن تولید قارچ داریم و سرانه 
مصرف نیز یک کیلوگرم است و از این رو کمبودی در 

زمینه تولید این محصول وجود ندارد.

9 نفر در سراسر کشور کشته شدند

افزایش قربانیان قارچ های سمی

آژیر

 دستگیری مأموران شهرداری 
که با پلیس درگیر شدند

مأموران سد معبر شهرداری منطقه 15 تهران که با 
ماموران پلیس درگیر شده و فیلم آن را منتشر کرده 
بودند، خبر داد. سردار حسین رحیمی در حاشیه 
دستگیری معروف ترین اوباش تهران به اتهام قتل 
درباره فیلم منتشرشده از درگیری ماموران سد معبر 
شهرداری با ماموران پلیس راهنمایی ورانندگی اظهار 
کرد: اواسط هفته گذشته بود که فیلمی از درگیری 
ماموران سدمعبر شهرداری منطقه 15 با ماموران 
پلیس راهنمایی ورانندگی که درحال انجام وظیفه 
بودند، در فضای مجازی منتشر شد. وی با بیان این که 
در این فیلم تصاویری از ضرب و شتم ماموران به نمایش 
گذاشته شد، گفت: روز پنجشنبه ماموران پلیس این 
افراد را شناسایی و اقدام به بازداشت آنان کردند، چراکه 
براساس قانون اقدام آنها تمرد از دستور پلیس و مقابله 
با آنان محسوب می شود و از دو ماه تا سه سال زندان 
در پی دارد. ضمن این که متاسفانه این افراد فیلم را 
خودشان در فضای مجازی و در اختیار رسانه های 
معاند قرار داده بودند که از این منظر نیز جرمی دیگر 
مرتکب شده بودند.رحیمی درباره نصب تابلو و لوگوی 
فروشگاه ها نیز گفت: براساس قانون اماکن و قانون 
ارشاد در سردر فروشگاه ها باید از عناوین مناسب 
استفاده شده و استفاده از عناوین خارجی، مغایر قانون 
و جرم است، مگر این که مجوزهای مربوط به آن صادر 
شود، در غیر این صورت پلیس اماکن با آنان برخورد 

قانونی خواهد کرد.
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در راستای اهداف و ماموریت های عام المنفعه 
جمعیت هلال احمر و به منظور تسکین آلام بشری و 
کمک به بهبود سطح سلامت انسان ها و همچنین 
کمک به امر توانمندسازی مردم مناطق محروم در امر 
پیشگیری، کاروان سلامت جمعیت هلال احمر گلستان 
با مشارکت بیش از 15 پزشک فوق تخصص، متخصص 
و عمومی و پیراپزشکی با حضور در روستای فارسیان 
شهرستان آزادشهر به ویزیت رایگان اهالی روستا 

پرداخت.
   محمدعلی شربتدار:گلستان|  به گزارش روابط 
عمومی جمعیت هلال احمر گلستان: دکتر هروی 
سرپرست جمعیت هلال احمر گلستان گفت: طرح 
ویزیت رایگان بیماران سالمند و نیازمند به مناسبت 
هفته جهانی هلال احمر و به منظور افزایش سطح 
سلامت اقشار محروم جامعه و زمینه سازی برای رشد 
و توسعه خدمات بهداشتی درمانی، به مدت یک روز در 
روستای  فارسیان شهرستان آزادشهر برگزار شد. ایشان 
گفت: به همت حوزه معاونت داوطلبان جمعیت هلال 
احمر گلستان و با مشارکت 15 پزشک فوق تخصص 
و عمومی سرخ و سفید پوش داوطلب هلال احمری با 
تخصص های گوارش، اورولوژی، اعصاب و روان، گوش 
و حلق و بینی، چشم پزشکی، دندانپزشکی، اطفال، قلب 
و عروق، داخلی وعمومی همزمان با هفته جهانی هلال 
احمر و صلیب سرخ و در راستای هدف والای نوع دوستی 
و تسکین آلام بشری با حضور در روستای فارسیان 
شهرستان آزادشهر اقدام به اجرای ویزیت و اهدای 

داروی رایگان به اهالی این روستا نمودند.

کاروان سلامت جمعیت هلال احمر 
گلستان اهالی روستای فارسیان 
آزادشهر را ویزیت رایگان کرد

استان

نشست تعاملی در خصوص همکاری آموزشی پژوهشی 
ذوب آهن اصفهان با واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی استان 
شنبه 22 اردیبهشت ماه به همت مدیریت های روابط 
عمومی،آموزش و توسعه منابع انسانی و حسابداری صنعتی 
 در تالار دانش مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی

 برگزار شد.
به گزارش صمت از اصفهان، در نشست مذکور که 
مهندس بهرامی معاون منابع انسانی و امور اجتماعی 
شرکت، دکتر احمد آذین رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 
استان اصفهان و رئیس دانشگاه آزاد واحد خوراسگان، 
حجت الاسلام و المسلمین حیدری مسئول نهاد نمایندگی 
مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان، 
مهندس نصر معاون برنامه ریزی و توسعه،مهندس جلال 
آقا بابا معاون پژو هش ، فناوری و بومی سازی ، مهندس 
شفیعی مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی وگروهی 
متشکل از اعضای هیات علمی،ریاست و معاونین واحدهای 
 دانشگاه آزاد استان و همچنین تنی چند از کارشناسان 
مدیریت های آموزش و توسعه منابع انسانی و 
پژوهش،فناوری و بومی سازی حضور داشتند در خصوص 
نقش و جایگاه پژوهش های کاربردی در ذوب آهن اصفهان 

گفت وگو و تبادل نظر شد.
پژوهش کاربردی سرمایه گذاری بلند مدت محسوب می 
شود مهندس بهرامی معاون منابع انسانی و امور اجتماعی 
شرکت در این نشست گفت : ذوب آهن اصفهان به عنوان 
قطب تولید فولاد در کشور و صادر کننده محصولات 
فولادی مطابق با آخرین استانداردها، همواره پژوهش 
و به کارگیری روش های به روز را در بخش های مختلف 
مورد توجه قرار داده و تعاملات بسیار خوبی با مراکز علمی 
و تحقیقاتی داشته است زیرا پژوهش کاربردی را سرمایه 
گذاری بلند مدت محسوب می نماید. وی از بحران آب و 
مباحث زیست محیطی به عنوان دو مقوله بسیار مهم در 
ذوب آهن اصفهان یاد کرد و افزود : در کنار این دو مبحث 
طرح ها و پژوهش های کاربردی در زمینه مباحث سازمانی، 
بهره وری و ... مورد توجه ویژه قرار دارد. دانشگاه ها و مراکز 
علمی با دور اندیشی و استفاده از دانش به روز در این زمینه 
نقش بسیار تعیین کننده ای دارند زیرا با آسیب شناسی 
و تمرکز بر چالش ها می توانند قبل از رسیدن به شرایط 
سخت در این زمینه راهکارهای کاربردی ارایه نمایند. 
معاون منابع انسانی و امور اجتماعی شرکت با اشاره به 
اینکه ذوب آهن اصفهان آماده پذیرش طرح ها و ایده های 
کاربردی دانشگاهیان است تصریح کرد : مباحث تئوریک 
ارزشمند است اما مطالعات عمیق و کاربردی راهکارهای 
اثربخشی را برای گذر از مشکلات ارایه می نماید که در 
سازمان ها و صنایع مختلف مورد توجه است. در این راستا 
ذوب آهن با در اختیار قراردادن امکانات و ایجاد شرایط 
مطلوب آمادگی خود را برای همکاری پژوهشی و آموزشی 

اعلام می نماید.

در نشست تعاملی ذوب آهن اصفهان با واحدهای 
دانشگاه آزاد اسلامی استان عنوان شد:

 پژوهش کاربردی سرمایه گذاری
 بلند مدت محسوب می شود

استان

شهروند| قدرت نمایی هایش در اینستاگرام، خالکوبی های عجیب روی بدنش، 
14بار حبس و چندین سال درگیری های خونین، سرانجام او را به یک قاتل تبدیل 
کرد. شروری که از 17 سال پیش تا الان سلاح به دست با قلدری در محله های 
مختلف تهران و کرج قدرت نمایی می کرد و به خاطر فیلم قلدری هایش به شاخ 
اینستا تبدیل شده بود. همه او را به اسم عقاب ایران می شناختند. کشتی گیری که 
همیشه به خاطر ناموس و دوستانش دعوا می کرد. کسی جرأت نداشت به خانواده 
و نزدیکانش نگاه چپ بیندازد، اما در آخر هم قاتل صمیمی ترین و عزیزترین 
دوستش شد. در یک میهمانی مجلل که دوستش برای آزادی او در پنت هاوس 
یک برج در ولنجک تهران به پا کرده بود، درگیری خونینی راه انداخت. درحال 
گرفتن لایو اینستاگرام بودند که درگیری ایجاد شد. وحید مرادی دوستش را 
کشت و دونفر دیگر را هم مجروح کرد. حالا دستبند به دست در پلیس آگاهی 
شاپور ایستاده و به سوالات خبرنگاران پاسخ می دهد. صورتش پر از جای قمه 
و چاقو است. خالکوبی های عجیبی روی بدنش هک کرده؛ خالکوبی هایی مثل 
»بکش تا زنده بمانی«، »مرده شور منو تمیز و آرام بشور«. لحن صحبتش نشان 
از کلافگی و عصبانیت دارد. می گوید؛ به خاطر کشتن دوست صمیمی اش ناراحت 
است. وحید مرادی که از شرورهای معروف پایتخت است، در گفت وگو با خبرنگار 

»شهروند« ماجرای زندگی پرحاشیه اش را روایت می کند: 

 گفت وگوی»شهروند«
  با شرور معروف پایتخت 

 که دوستش را در پنت هاوس
 ولنجک کشت

 شاخ اینستا 
شکست

 چند  سال داری؟
34 سال.

 ازدواج کردی؟
5سالی می شود که ازدواج کرده ام. یک پسر 4ساله دارم. 

 چندبار تا حالا زندانی شدی؟
14بار دستگیر شدم. این  بار پانزدهم است که به جرم قتل دوستم به 

زندان می روم. 
 هربار به چه جرمی دستگیر می شدی؟

من هیچ خلافی در زندگی ام نکرده ام به جز دعوا و درگیری؛ همیشه 
هم به خاطر درگیری و دعوا و حمل سلاح درگیر شده ام. نه سارقم، نه 
کلاهبردار و نه زورگیر؛ روی مسأله ناموس هم خیلی حساسم. برای 

همین اصلا مزاحم نوامیس نمی شدم. 
 گویا در اینستاگرام هم معروفی؟

قبلا در پیج هایی که داشتم، فیلم هایم را منتشر می کردم. البته بیشتر 
دوستانم این فیلم ها را در پیجم می گذاشتند، اما 
چند وقت پیش پلیس امنیت مرا بازداشت کرد. 
به  خاطر همین فیلم ها تعهد دادم و آزاد شدم. بعد 
از آن دیگر هیچ فیلمی از خودم در اینستاگرام 

منتشر نکردم. 
 چرا آن قدر دعوا می کنی؟

بیشتر دعواهای من همیشه سر مرام و معرفت 
بوده است. کسی به دوستان یا ناموسم چپ نگاه 
می کرد، با او درگیر می شدم. من روی این مسائل 
خیلی حساس هستم. همیشه هم به خاطر این 
موضوع دعوا می کردم و بعد از درگیری دستگیر 
می شدم. من اصلا آدم خشنی نیستم، اتفاقا خیلی 
معرفت دارم. همیشه هم به خاطر این معرفتم گیر 

افتادم. 
 نمی ترسیدی در این درگیری ها کشته شوی یا کسی را به 

قتل برسانی؟
دیگر وقتی آدم درگیر می شود، به این چیزها فکر نمی کند. 

 تا به حال قتل نکردی؟
یک بار با مردی میانسال درگیر شدم. به من فحش داده بود و من 
هم عصبانی شدم. در این درگیری او حالش بد شد و بعد از رفتن به 
بیمارستان جانش را از دست داد. مرا به جرم قتل دستگیر کردند، ولی 
بعد مشخص شد که آن مرد بر اثر سکته قلبی جان باخته است، برای 

همین من هم از اتهام قتل تبرئه شدم. 
 اولین  بار چه زمانی دعوا کردی و دستگیر شدی؟

سال ۸0 بود. من 1۸ سال داشتم. به خاطر دوستانم وارد یک 
درگیری ای شدم و یک نفر را مجروح کردم. اولین بار همان زمان بود که 

دستگیر شدم. 
 همسرت هم در جریان کارهایی که می کردی، بود؟

بله می دانست. من خیلی معروف بودم. همه به من می گفتند عقاب 

ایران.
  مشکلی با این قضیه نداشت؟

نه. همسرم همیشه می دانست که من مرد با معرفت و ناموس پرستی 
هستم، می دانست به خاطر این مسائل است که دعوا می کنم، برای 

همین مشکلی با این مسأله نداشت. 
 چطور با او آشنا شدی؟

من عاشق همسرم شدم و چندین  بار به خواستگاری اش رفتم تا 
درنهایت با او ازدواج کردم. 

  از ماجرای این قتل بگو؟
دوماهی بود که از زندان آزاده شده بودم. حسین وقتی فهمید آزاد 
شده ام، با من تماس گرفت و گفت که به خانه اش بروم. وقتی رفتم دو 
سه نفر دیگر از دوستانمان هم بودند. آنها مشروب می خوردند. من هم 
مشروب خوردم. بعد از آن حسین شروع کرد به فیلم گرفتن؛ می گفت 
دارد لایو اینستا می گیرد. از من خواست جلوی دوربین صحبت کنم، 
ولی من گفتم که به خاطر تعهدم نمی خواهم از من 
فیلم بگیرد، او ناگهان فحش ناموس داد. من هم که 
روی این مسائل حساس هستم، با هم درگیر شدیم 

و او و دونفر دیگر را با چاقو زدم. 
 بعد چه کار کردی؟

بلافاصله به خانه مان در کرج رفتم. به همسرم 
ماجرا را گفتم. وسایلم را برداشتم و فرار کردم. در 

مرز باکو بودم که ماموران مرا دستگیر کردند. 
  می خواستی به کجا بروی؟

قصد داشتم به صورت قاچاقی به ترکیه بروم. 
یک نفر می خواست مرا از مرز رد کند که ماموران مرا 

در دل کوه پیدا کرده و دستگیر کردند. 
 همسرت وقتی متوجه شد دست به قتل 

زده ای، چه کار کرد؟
کلی گریه کرد و از من خواست که خودم را معرفی کنم، ولی من به 

حرف هایش اهمیتی ندادم و فرار کردم. 
 چقدر به قاچاقچی انسان پول دادی تا تو را از مرز رد کند؟

دوستم قرار بود 2 تا 3 میلیون تومان به او پول بدهد. 
 آخرین بار به چه جرمی در زندان بودی؟

آخرین بار به خاطر درگیری در زندان بودم. 
  با شلیک گلوله دستگیر شده بودی؟

من هر بار که می خواستم دستگیر شوم، چون تسلیم نمی شدم، 
با شلیک گلوله گیر می افتادم. پاهایم 1۸تیر خورده است. درست 

نمی توانم راه بروم. گاهی وقت ها با عصا راه می روم. 
 خانواده مقتول را می شناسی؟ 

بله. من چندین  سال با مقتول رفت وآمد داشتم و خانواده اش را 
می شناختم. برادرهایش نور چشمانم هستند. برای خانواده اش احترام 
زیادی قائلم. حسین بهترین دوستم بود. خیلی ناراحتم که او را کشته ام. 
من اصلا قاتل نبودم، حتی دشمنانم را هم با قدرت نمایی می ترساندم، 

ولی دست به قتل نمی زدم. چه برسد به این که دوستم را بکشم. 
  فکر می کنی بتوانی از آنها رضایت بگیری؟

امیدوارم رضایت بدهند. من یک پسر کوچک دارم، نمی خواهم بدون 
پدر بزرگ شود. 

  مقتول آن میهمانی را به خاطر آزادی تو به پا کرده بود؟
دقیقا نمی دانم. وقتی با من تماس گرفت، نگفت که میهمانی گرفته 
است. فقط گفت به خانه اش بروم. من اگر می دانستم که در آن جا 

مشروب می خورند، اصلا نمی رفتم. 
  مگر خودت مشروب نمی خوردی؟

یک سالی می شد که مشروب خوردن را ترک کرده بودم.
   اعتیاد نداشتی؟

هیچ وقت اعتیاد نداشتم. فقط مشروب می خوردم که آن را هم ترک 
کرده بودم، ولی در میهمانی خانه مقتول دوباره مشروب خوردم. ما آن 

شب هر دو مست بودیم. 
  اگر پسرت راه تو را پیش بگیرد چه کار می کنی؟

اصلا دوست ندارم مثل من شود. من آرزو دارم پسرم دکتر شود 
و آینده روشنی داشته باشد. دلم نمی خواهد مثل من پر از حاشیه و 

دردسر باشد. 
  خواهر و برادر هم داری؟

فقط یک خواهر داشتم که چند سال پیش بر اثر یک بیماری جان 
خود را از دست داد. 

  منبع درآمدت چه بود؟
من کشتی گیر هستم. چندین فن خوب کشتی بلدم که در باشگاه 
آنها را آموزش می دادم. داروهای بدنسازی هم می فروختم. منبع 

درآمدم فقط همین ها بود. 
  در کشتی مقامی هم داشتی؟

یک بار مدال جوانان دریافت کرده بودم. 

 این شرور از 18 سالگی 
به خاطر درگیری های ناموسی 
و قدرت نمایی 14 بار زندانی 

شده است
این مرد با آموزش تکنیک های 
کشتی در باشگاه های ورزشی 
و فروش داروهای نیروزا کسب 

درآمد می کرد


